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(Shtojca nr.2)
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

ngedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, t€ datés 11-05-2025
Lloji i Zgjedhjeve

Subjekti Zgjedhor i Partia Demokratike (PD)
monitoruar

Data kur ka filluar (10°02°2025)

monitorimi

Data kur ka mbaruar|(16-02-2025)
monitorimi

Data e dorézimit té |((16-02-2025)
raportit:

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD
Nénshkrim Monitoruesit
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II1. Tabela e GIETJEVE né terren

QARKU| BASHKIA

NJ.ADMIN

DATA

(Numér)

KOMENTE/PERSHKRIM]

Elbasan| Librazhd

Qender

11/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
16/02/2025

Nga vezhgimi ne terren,dhe
rrjeteve sociale

7.Lefter Geshtenja deputet i
Kuvendit te
Shqiperise,Qarku Elbasan
ka zhvilluar takim me
banoret ne Njesine
Administrative Qender
Librazhd mbi problematikat,
e banoreve, objektivat e
synuara mbi daten e
zgjedhjeve ge do te mbahen
ne dt:11/05/2025 mbi
rendesine e votes te
Diaspores etj, si dhe takime
rastesore me banore te
zones,

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga vezhgimi rrjeteve
sociale rezultojne edhe
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

Elbasan| Librazhd

11/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
16/02/2025

Nga vezhgimi/monitorimi
he terren,mediave dhe
rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne edhe
bashkebisedime e takime m¢
Diasporen.

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

PD

Nénshkrim Monitoruesit
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(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Elbasan| Librazhd Lunik

11/02/2025
13/02/2025
14/02/2025

Nga vezhgimi/monitorimi
ne terren,mediave dhe
rrieteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore,kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne edhe
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Elbasan| Librazhd Orenje

11/02/2025
13/02/2025
15/02/2025

Nga vezhgimi/maonitorimi
ne terren,mediave dhe
rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne edhe
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Elbasan| Librazhd Polis

[1/02/2025
13/02/2025
15/02/2025

Nga vezhgimi/monitorimi
ne terren,mediave dhe
rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.

Nga vezhgimet e rrjeteve
sociale rezultojne edhe
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

_______PD

Nénshkrim Monitoruesit



Elbasan| Librazhd Stebleve

11/02/2025
13/02/2025
16/02/2025

Nga vezhgimi/monitorimi
ne terren,mediave dhe
rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore,kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.

Nga vezhgimet ¢ rrjeteve
sociale rezultojne edhe
bashkebisedime e takime me
Diasporen.

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

I, Legjenda e gjetjeve:

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

PD

Nénshkrim Monitoruesit



Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1,

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = 01.

1=
2
o
4.
5.
6.
7.
8.
9

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD
Nénshkrim Monitoruesit



#Nga takimi me entuziast bashkéatdhetarét
tané né Luton té dielén me daté 9 Shkurt ishim
sé bashku me kolegét Flamur Hoxha, Sorina
Koti,Lefter Geshtenja, Lindita Metalia, amé&taren
e Kryesisé PD zonjén Mimoza Hajdarmataj,
zotin Alfred Lela, Kryetarin e Sekretarin e PD pér
Britaniné e Madhe zotérinjté Shkelzen
Rrustemaj e Daniel Nikolla.

#Pritje vllazérore dhe bashkébisedimi singerté
pér situatén né atdhe si dhe regjistrimin e tyre
né platformén PER té KQZ-sé pér té marré pjesé
né ndryshimin e madh duke ushtruar té drejtén e
votés me 11 Maj duke votuar PD e opozitén.

[ B

#DiasporaVotonPd

#RegjistrohuTani

Nénshkrim Monitoruesit
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Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

I

Nénshkrim Monitoruesit
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Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrim Monitoruesit
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Nénshkrim Monitoruesit

PD

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor



(Shtojca nr.2)
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér |
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni |
mobil
(Monitoruesit)

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s¢ Shqipérisg, té datés 11-05-2025
Lloji i Zgjedhjeve

Subjekti Zgjedhor | Partia Socialiste e Shqiperise (PS)

monitoruar

10-02-2025
Data kur ka filluar ( )

monitorimi

Data kur ka mbaruar((16-02-2025)
monitorimi

Data e dorézimit té ((16-02-2025)
raportit:

Nénshkrimi

Raport mbi GJIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)
Nénshkrim Monitoruesit
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II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR

QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESA

DATA

GIJETIA

SIP.

SASIA
(Numér)

KOMENTE/PERSHKRIM]

Elbasan

Librazhd
Qender

11/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
16/02/2025

Nga vezhgimi ne terren,dhe
rrjeteve sociale

Nga strukturat e Partise
Socialiste ku ka gene e
pranishme Z.Bora Muzhagqi
dhe Z.Mariglen Disha
(Kryetar i Bashkise
Librazhd) eshte zhvilluar
takim me banoret ku eshte
diskutuar mbi vizionin dhe
objektivat e Partise
Socialiste,mbi objektivat
drejt Shgiperise Evropiane
2030 si dhe diskutime mbi
zgjedhjet qe do te mbahen
Dt: 11/05/2025

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga monitorimet e fageve te
rrjeteve sociale rezultojne
edhe bashkebisedime e
takime me Diasporen.

Elbasan

Librazhd

Hotolisht

11/02/2025
13/02/2025
14/02/2025
16/02/2025

Nga vezhgimi/maonitorimi
ne terren,mediave dhe
rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore,kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.

Nga vezhgimi rrjeteve
sociale rezultojne edhe
bashkebisedime e takime me
Diasporen.)

Elbasan

Librazhd

Lunik

11/02/2025
13/02/2025
14/02/2025

Nga vezhgimi/monitorimi
ne terren,mediave dhe
rrieteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit
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zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.

Nga monitorimet e fageve te
rrjeteve sociale rezultojne

edhe bashkebisedime e
takime me Diasporen.

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga vezhgimi/monitorimi
ne terren,mediave dhe
rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore,kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.

Nga vezhgimi rejeteve
sociale rezultojne edhe

bashkebisedime e takime me
Diasporen.

4 | Elbasan|Librazhd |Orenje 11/02/2025
13/02/2025
15/02/2025
5 | Elbasan|Librazhd Polis 11/02/2025
13/02/2025
15/02/2025
6 |Elbasan|Librazhd Stebleve 11/02/2025
13/02/2025
16/02/2025

Nga vezhgimi/monitorimi
ne terren,mediave dhe
rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.

Nga vezhgimi rejeteve
sociale rezultojne edhe

bashkebisedime e takime me
Diasporen.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nga vezhgimi/monitorimi
ne terren,mediave dhe
rrjieteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra

zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me

fushtaten zgjedhore.

Nga vezhgimi rrjeteve

sociale rezultojne edhe

bashkebisedime e takime me

Nénshkrim Monitoruesit



Diasporen. (Bashkeagitur do
te gjeni edhe foto perkatese)

I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al,;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;
Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;
Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

LD (00 e OV U b OO R

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)
Nénshkrim Monitoruesit



12. Pajisje audio e pérdorur pér qéllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)
Nénshkrim Monitoruesit



#BashkéNéDiasporé il

Disa nga momentet mé té sinqerta qé, bashké
me Mariglenin, shkémbyem me bashkatdhetarét
tané né Athinég, Elefsiné dhe Pire. Biseduam pér
jetén, punén dhe réndésiné e angazhimit té tyre
né kété proces kaq té réndésishém pér
diasporén dhe pér té gjithé shqiptarét.
Faleminderit nga zemra @ pér mikpritjen,
dashamirésiné dhe pér faktin qé ¢do dité ngrini
lart emrin shqgiptar né Greqi. Ju jeni shembulli
mé i miré i forcés dhe vlerave tona kudo né
boté!

Nénshkrim Monitoruesit



Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit



drejt Shqipérisé Evropiane 2030! §

Né Librazhd, né krye té detyrés me miqté e
miré té Partisé Socialiste, me ata gé si¢ tha
njéri nga ne “béjné puné 365 dité né vit"!
Gjithmoné bashké me objektiva té garté

PS
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Nénshkrim Monitoruesit
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(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR [ ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[X] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

|

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s¢ Shqipérisé, té datés 11-05-2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia e Lirise

Data kur ka filluar
monitorimi

(10-02-2025)

monitorimi

Data kur ka mbaruar

(16-02-2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(16-02-2025)

Nénshkrimi

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise

Nénshkrim Monitoruesit



II. Tabela e GIETJEVE né terren

NR | QARKU| BASHKIA | NJ.ADMIN | ADRESA|DATA GJET |SIP. [SASIA |KOMENTE/PERSHKRIM]I
JA (Numér)
1 Elbasan| Librazhd 11/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
Qender 13/02/2025 ne terren,mediave dhe
14/02/2025 rrjeteve sociale nuk
16/02/2025 rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore,kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
2 | Elbasan|Librazhd Hotolisht 11/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
13/02/2025 ne terren,mediave dhe
14/02/2025 rrieteve sociale nuk
16/02/2025 rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
3 | Elbasan| Librazhd Lunik 11/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
13/02/2025 ne terren,mediave dhe
14/02/2025 rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
4 | Elbasan| Librazhd Orenje 11/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
13/02/2025 ne terren,mediave dhe
15/02/2025 rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
5 | Elbasan| Librazhd Polis 11/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
13/02/2025 ne terren,mediave dhe
15/02/2025 rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
6 | Elbasan|Librazhd Stebleve 11/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
13/02/2025 ne terren,mediave dhe
16/02/2025 rrjeteve sociale nuk

rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer

aktivitete,apo takime ne

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise

Nénshkrim Monitoruesit



woRoR
" K

Y

\\

&

t\omu,o’
i
2
3
P b
e
Q
A3
2anrne?

lidhje me fushtaten
zgjedhore.

I1. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;
Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té& mbyllur = C1;
4. Takim zgjedhor né shkollé = D1;
Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin zgjedhor Partia e Lirise

£ fhai =

Neénshkrim Monitoruesit



Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér qéllime takimesh zgjedhore = L1,
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1,

14, Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér qéllime zgjedhore = 01,

5.
6.
7
8.
9

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise
Nénshkrim Monitoruesit



